EDITAL N.º101/2015

António Cândido Monteiro Cabeleira, Presidente da Câmara Municipal de

Chaves, faz público que, a data de realização, da próxima reunião ordinária

pública, do Órgão Executivo Camarário, do dia 30 de outubro de 2015, foi

alterada para dia 29 de outubro às 15:00 horas, no Salão Nobre do Edifício dos

Paços do Concelho.

Para constar, e inteiro conhecimento de todos, se publica o presente Edital,

que vai ser afixado nos lugares do costume.

E eu, ________________________________Sandra Cristina de Barros

Monteiro Lisboa Dias Delgado, Chefe de Divisão, no uso de competências

delegadas pelo Diretor de Departamento Municipal de Coordenação Geral, o

subscrevi.

O Presidente da Câmara Municipal,

(Arqto. António Cabeleira)